· que se submete inteiramente às normas legais e regulamentares (Federais e Estaduais) vigentes; 

· que o preço pelo qual se propõe a executar os serviços em apreço, é válido por 60 (sessenta) dias,  

a partir da data da apresentação. O valor total da presente proposta importa em R$1.193.293,01 

(Um milhão, cento e noventa e três mil, duzentos e noventa e três reais e um centavo). 

Nossa empresa tem compromisso com a Qualidade 

www.abadeconstrucoes.com.br 
comercial@abadeconstrucoes.com.br 

Telefone: (24)99969-6170; (21)96456-3236 

ABC DE SERVIÇOS

Encargos COM BDI (SEM DESONERAÇÃO)

Ref. Preços

SINAPI, SCO-RIO,